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Sistema de
Abastecimientos

1

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

1599 - BAZAR Y FERRETERIA SORIANO LTDA

1599 - BAZAR Y FERRETERIA SORIANO LTDA

82442 - SUPRASUR S A

CANILLA NIQUELADA

ARANDELA DE GOMA

CANILLA NIQUELADA VOLANTE EN CRUZ PARA LAVATORIO

VALVULA DE RETENCION EN BRONCE

TAPAJUNTA PLANA CROMADA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

173000

157000

173000

156000

199000

         6,885.56

           183.00

         6,588.00

         1,220.00

           397.48

Cant. Adjudicada

30

30

30

10

30

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 354687 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 229.52

$ 6.1

$ 219.6

$ 122

$ 13.25

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

82442 - SUPRASUR S A

1599 - BAZAR Y FERRETERIA SORIANO LTDA.

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

$ 397.48

$ 7,808.00

$ 7,068.56

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

Divisa

$ 15,274.03Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


